СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ БОЛЬШЕИЖОРСКОЕ  ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ЛОМОНОСОВСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

 РЕШЕНИЕ

«04» марта2022 года                                                                                     № 68

О рассмотрении протеста   прокурора
Ломоносовского района от 25.11.2021 года
№ 07-63-2021 на решение Совета депутатов
МО Большеижорское городское поселение
от 29.05.2019 № 17

	Рассмотрев Протест прокурора Ломоносовского района от 26.11.2021 года № 07-63-2021 на решение совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 29.05.2019 № 17, совет депутатов муниципального образования Большеижорское городское поселение муниципального образования Ломоносовского муниципального района Ленинградской области РЕШИЛ:

     1. Удовлетворить протест   прокурора   Ломоносовского района   от 26.11.2021 № 07-63-2021 на решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 29.05.2019 № 17 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования Большеижорское городское поселение».
     2. Поручить   администрации муниципального образования Большеижорское городское поселение:
    1) подготовить проект решения о внесении изменений в решение Совета депутатов МО Большеижорское городское поселение от 17.05.2017 № 18 «Об утверждении Правил по благоустройству территории муниципального образования Большеижорское городское поселение» для приведения его в соответствие с действующим законодательством и представить на утверждение Совета депутатов не позднее следующего очередного заседания     Совета депутатов.
    3. Поручить главе муниципального образования Большеижорское городское поселение Суховой Е.В. сообщить о результатах рассмотрения протеста и принятых мерах прокурору Ломоносовского района
    4. Настоящее решение вступает в силу с даты его принятия.

Глава муниципального образования
Большеижорское городское поселение                              Е.В.Сухова